ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v đăng ký danh sách tham

gia lớp tập huấn truyền thông

công tác trẻ em năm 2024

Ba Vì, ngày 18 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Phòng LĐ-TB&XH huyện Ba Tơ

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện

tại Công văn số 58/LĐTBXH ngày 12/3/2024 về việc phối hợp tổ chức tập huấn

truyền thông công tác trẻ em năm 2024;

UBND xã Ba Vì đăng ký danh sách tham gia lớp tập huấn truyền thông công

tác trẻ em năm 2024 như sau:

* Tổng số đăng ký tham gia lớp tập huấn truyền thông công tác trẻ em năm

2024 là: 100 người (Có danh sách cụ thể kèm theo).

Kính báo cáo Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội huyện theo dõi,

tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy;

- CT, PCT UBND xã;

- Hội LHPN xã;

- Đoàn TNCSHCM xã;

- Các đồng chí có tên trong danh sách;

- Công chức: VH-XH, VP-TK xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Kin

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Vì, ngày 18 tháng 3 năm 2024

DANH SÁCH
Đại biểu tham dự tập huấn về công tác trẻ em năm 2024

                                - Thời gian: 13 giờ 30, ngày 28/3/2024

                      - Địa điểm: Hội trường nhà văn hóa xã Ba Vì

TT

Họ và tên

Địa chỉ

(thôn, tổ)

Chức danh

Đại biểu

 (đánh dấu (x)

vào ô)

Ghi

chú

Hưởng

lương

từ ngân

sách

NN

Không

hưởng

lương

từ ngân

sách NN

01 Phạm Thị Xí Gò Năng
CB làm công tác

BV trẻ em
 x

02 Phạm Văn Tiệp Gò Năng Trưởng thôn  x

03 Phạm Thị Hiền Gò Năng Chị hội PN  x

04 Phạm Thị Bin Gò Năng Hội viên PN  x

05 Y Su Gò Năng Hội viên PN  x

06 Đinh Văn Tâm Gò Năng Đoàn viên  x

07 Phạm Thị Sân Gò Năng Hội viên PN  x

08 Phạm Thị Song Gò Năng Hội viên PN  x

09 Phạm Thị Khe Gò Năng Hội viên PN  x

10 Phạm Thị Trăm Gò Năng Hội viên PN  x

11 Đinh Thị Mười Gò Năng Hội viên PN  x

12 Phạm Thị Áy Gò Năng Hội viên PN  x

13 Phạm Thị Sung Gò Năng Hội viên PN  x

14 Phạm Thị Choang Gò Năng Hội viên PN  x

15 Phạm Thị Hỳ Gò Năng Hội viên PN  x

16 Phạm Thị Trẻo Gò Năng Hội viên PN  x

17 Phạm Thị Chờ Nước Ui Chị Hội PN  x

18 Phạm Thị Túc Nước Ui Hội viên PN  x

19 Phạm Thị Loa Nước Ui Hội viên PN  x

20 Phạm Văn Xu Nước Ui Trưởng thôn  x

21 Phạm Văn Thái Nước Ui Đại diện cha mẹ  x

22 Phạm Thị Chi Nước Ui Hội viên PN  x

23 Phạm Thị Let Nước Ui Hội viên PN  x

24 Phạm Văn Sất Nước Ui Đại diện cha mẹ  x

25 Phạm Thị Bây Nước Ui Hội viên PN  x

26 Phạm Thị Việt Nước Ui Hội viên PN  x

27 Phạm Thị Khoai Nước Ui Hội viên PN  x

28 Phạm Thị Chiến Nước Ui Hội viên PN  x

29 Phạm Thị Biền Nước Ui Hội viên PN  x

30 Phạm Thị Thuôn Nước Ui Hội viên PN  x

31 Phạm Thị Thú Nước Ui Hội viên PN  x

32 Phạm Thị Xong Nước Ui Hội viên PN  x

33 Phạm Văn Tìn Mang Đen Trưởng thôn  x

34 Phạm Văn Khái Mang Đen Đoàn TN  x

35 Phạm Thị Tua Mang Đen CT trẻ em  x

36 Phạm Thị Châu Mang Đen Chị Hội PN  x

37 Phạm Thị Nhắc Mang Đen Hội viên PN  x

38 Phạm Thị Trường Mang Đen Hội viên PN  x

39 Phạm Thị Mau Mang Đen Hội viên PN  x

40 Phạm Thị Đinh Mang Đen Hội viên PN  x

41 Phạm Thị Trôi Mang Đen Hội viên PN  x

42 Phạm Thị Phoi Mang Đen Hội viên PN  x

43 Phạm Thị Vương Mang Đen Hội viên PN  x

44 Phạm Thị Kiếu Mang Đen Hội viên PN  x

45 Phạm Thị Truyền Mang Đen Hội viên PN  x

46 Phạm Thị Đế Mang Đen Hội viên PN  x

47 Phạm Thị Sa Mang Đen Hội viên PN  x

48 Phạm Thị Soi Mang Đen Hội viên PN  x

49 Phạm Thị Thu Mang Đen Hội viên PN  x

50 Đoàn Thị Choang Giá Vực CT viên trẻ em  x

51 Đỗ Thị Thuyền Giá Vực Hội viên PN  x

52 Đỗ Kim Tuấn Giá Vực Trưởng thôn  x

53 Lương Thị Hạ Giá Vực Hội viên PN  x

54 Nguyên Thị Tài Như Giá Vực Hội viên PN  x

55 Nguyễn Thị Siếu Giá Vực Hội viên PN  x

56 Nguyễn Thị Kim Mua Giá Vực Hội viên PN  x

57 Nguyễn Thị Kiều Diễm Giá Vực Hội viên PN  x

58 Huỳnh Thị Hồng Nương Giá Vực Hội viên PN  x

59 Trần Thị Thu Trang Giá Vực Hội viên PN  x

60 Trần Thị Thu Hồng Giá Vực Hội viên PN  x

61 Nguyễn Thị Thủy Tiên Giá Vực Hội viên PN  x

62 Lê Thị Quỳnh Mơ Giá Vực Hội viên PN  x

63 Nguyễn Thị Hạnh Giá Vực Hội viên PN  x

64 Trần Thị Duyên Giá Vực Hội viên PN  x

65 A Trần Ánh Nguyệt Giá Vực Hội viên PN  x

66 Hồ Thị Tri Giá Vực Hội viên PN  x

67 Phạm Văn Bành Gò Vành Trưởng thôn  x

68 Phạm Văn Thà Gò Vành Đại diện cha mẹ  x

69 Phạm Thị Tới Gò Vành Chi đoàn  x

70 Phạm Thị Tim Gò Vành Hội viên PN  x

71 Phạm Văn Hải Gò Vành Đoàn viên  x

72 Phạm Văn Nhực Gò Vành Đoàn viên  x

73 Phạm Thị Ría Gò Vành Hội viên PN  x

74 Phạm Thị Bai Gò Vành Hội viên PN  x

75 Phạm Thị Loan Gò Vành Hội viên PN  x

76 Phạm Thị Canh Gò Vành Hội viên PN  x

77 Phạm Thị Sáu Gò Vành Hội viên PN  x

78 Phạm Thị Dung Gò Vành Hội viên PN  x

79 Phạm Thị Lam Gò Vành Hội viên PN  x

80 Phạm Thị Thơm Gò Vành Hội viên PN  x

81 Phạm Thị Chôi Gò Vành Hội viên PN  x

82 Phạm Thị Hâm Gò Vành Hội viên PN  x

83 Phạm Văn Bảo Gò Vành Đại diện cha mẹ  x

84 Phạm Văn Dấp Nước Xuyên Trưởng thôn  x

85 Phạm Thị Hý Nước Xuyên CT viên trẻ em  x

86 Phạm Văn Trăm Nước Xuyên BT. Chi Đoàn  x

87 Phạm Thị Kiều Nước Xuyên Chi hội PN  x

88 Phạm Thị Quyên Nước Xuyên Hội viên PN  x

89 Đinh Thị Thiếu Nước Xuyên Hội viên PN  x

90 Phạm Thị Sỹ Nước Xuyên Hội viên PN  x

91 Phạm Thị Kiên Nước Xuyên Hội viên PN  x

92 Phạm Thị Thảo Nước Xuyên Hội viên PN  x

93 Phạm Thị Hơi Nước Xuyên Hội viên PN  x

94 Phạm Thị Du Nước Xuyên Hội viên PN  x

95 Phạm Thị Thít Nước Xuyên Hội viên PN  x

96 Phạm Thị Ngõi Nước Xuyên Hội viên PN  x

97 Phạm Thị Tron Nước Xuyên Hội viên PN  x

98 Phạm Thị Quy Nước Xuyên Hội viên PN  x

99 Phạm Thị Quyết Nước Xuyên Hội viên PN  x

100 Phạm Thị Hành Nước Xuyên Hội viên PN  x

 Tổng cộng: 100 người

Người lập biểu

TM/UBND XÃ BA VÌ

(Ký tên, đóng dấu)

		2024-03-18T16:52:35+0700

		2024-03-18T16:58:34+0700

		2024-03-18T16:58:34+0700